TNK20240401-0

2024 年 4 月末日締 № 1

決　　　定　　　額工　　　　　　　　　　事　　　　　　　　　　名

〇〇様邸　新築工事

普通 当座

フリガナ ワコウ　タロウ

×××××

口座番号 １２３４５６７

銀行

工 事 番 号 請 求 額 （ 税 込 ）

金庫 支店
支 払 合 計 表 支払予定日：

会 社
会社名 〇〇〇〇株式会社 御中

Ｔ Ｅ Ｌ

住　所 ●●県■■市▲▲2-4-6株

月 日

3

2 １ ２ ３ ４ 66,000

名　義 和光　太郎

式
田 中 工 務 店

本店取
引
銀
行

（
振
込
先

）

▲▲▲

1 １ ２ ３ ４ 660,000

xx-xxxx-xxxx Ｆ Ａ Ｘ yy-yyyy-yyyy

№

〇〇様邸　新築工事

5

4

7

6

9

8

10

合 計 726,000

支 払 額

建 栄 会 費 （ 0.2 ％ ）

振 込 手 数 料

▲

▲

経　理専　務社　長【注】支払合計表は必ず次の注意事項をよく読んでから作成してください。

1. この支払合計表は１枚組です。１枚を印刷して本社経理部宛てに提出してください。

2. 請求書の計算締切は毎月末日、提出期限は翌月８日必着です。厳守してください。

3. 工事番号がおわかりにならない際は、工事担当者にお問い合わせ下さい。

記 入 例

工事番号が不明な場合は

お問い合わせください。

建栄会費（安全協力費）は下記の通り差し引かせていただきます。

会員・非会員とも税抜請求額(5万円以上)の0.2％

（100円未満切り捨て）

弊社記入欄

弊社記入欄

名義の上に必ずフリガナ

を振って下さい。